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BESLAG & BADKAMERACCESSOIRES
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SERIES OVERZICHT

Valencia

Kleuren: chroom
•	 Tijdloos, modern design
•	 Hoogwaardige messing behuizing
•	 Veel functionele details
•	 Comfortabele bediening en 

eenvoudige reiniging

New York

Kleuren: chroom
•	 Kubische vormen en een slank, 

modern design geven nieuwe 
impulsen

•	 Consequent minimalistisch
•	 Duurzaam oppervlak
•	 Voor schroeven (inclusief 

bevestigingsmateriaal)

Korven

Kleuren: chroom
•	 Snelle en eenvoudige reiniging door 

gereedschapsloze ophanging
•	 Duurzaam oppervlak
•	 Veel manden ook geschikt voor 

verlijming

Spiegels

Kleuren: chroom
•	 Verlicht of onverlicht
•	 Met de nieuwste LED-technologie 

- vriendelijk voor het milieu en uw 
budget

•	 Alles in beeld door 5x vergroting
•	 Batterijspiegel

Pedaalemmers

Kleuren: chroom
•	 Met soft-close automaat en speciale 

coating voor eenvoudige reiniging
•	 Resistente en hoogwaardige 

roestvrijstalen materialen

Varuna

Kleuren: chroom, matzwart, 
roestvrij staal afwerking
•	 Klassiek rond ontwerp
•	 Breed assortiment
•	 Duurzaam oppervlak
•	 Voor schroeven of lijmen (inclusief 

bevestigingsmateriaal voor schroeven)

Quaruna

Kleuren: chroom, matzwart
•	 Bewezen ontwerp in een vierkante 

vorm
•	 Duurzaam oppervlak
•	 Voor schroeven of lijmen (inclusief 

bevestigingsmateriaal voor schroeven)
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Varuna zeepschaalhouder 
matzwart  Art.-No. 778399 

Varuna glashouder 
matzwart  Art.-No. 778299 
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ONZE 
MISSIE
In een droombadkamer moet elk detail kloppen:
ruimte, water en licht, dit gecombineerd tot een mooi
geheel. Bravat helpt u graag hierbij. 

De badkamer is een centrale plek in uw woning die u 
dagelijks gebruikt. Bravat heeft een jarenlange traditie 
en ervaring in het ontwikkelen van producten voor een 
pure ontspanning in uw badkamer. Wij helpen bij het 
realiseren van uw wensen op sanitair gebied.

Onze visie is dat BRAVAT een innovatieve partner voor u
wil zijn op het gebied van kranen en doucheaccessoires
in uw badkamer.
 
Onze missie is:
•	 Betrouwbaarheid
•	 Kwaliteit
•	 Snelheid
•	 Service
•	 Overzicht
... dit willen wij u als klant graag bieden.

Roman Dietsche GmbH is uw one-stop-shop voor
kranen, doucheaccessoires, badkameraccessoires,
manden en spiegels. De functionaliteit, de
verscheidenheid en het huiselijke design van onze
consumentvriendelijke kranenseries en
badkameraccessoires bieden uw klanten veel ruimte
om hun individualiteit tot uitdrukking te brengen.

Onze liefde voor detail, hoogwaardige materiaalen en
een hoogkwalitatief verchroomproces zorgen voor
langdurige tevredenheid over onze producten.

Naast de in de missie vertaalde speerpunten staat
BRAVAT voor het creëren van een gevoel van totale
ontspanning in uw badkamer. Wij staan naast u vanaf
de productkeuze tot aan een zorgeloze naver-
koopservice.

Op deze manier wordt de doelstelling , welke sinds de
oprichting van Dietsche in 1873 gesteld is, het leveren
van geavanceerde en hoogwaardige producten en het
bieden van klanttevredenheid, nagestreefd.
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Onze 
REFERENTIES

Prestigeproject met uitstraling:
Schwörer Healthy Home in Mühlacker

Een moderne architectonische beeldspraak ontmoet 
innovatieve (bouw-)technieken en gezonde woningbouw.

Het gebouw is uitgerust met badkameraccessoires van de 
reeks New York, de cosmeticaspiegel op batterijen Sitia en 
een douchekorf uit de nieuwe Generation reeks.

DAMAC Towers by Paramount Hotels & Resort 
Dubai, Verenigde Arabische Emiraten

AIDA 
Cruiseschip

Rila Hotel Borovets 
Borowez, Bulgarije

Wyndham Grand Foshan Gaoming 
Foshan, China
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Dhigufaru Island Resort 
Baa-Atoll, Malediven

Palazzo Versace Hotel
Dubai, Verenigde Arabische Emiraten

Yas Viceroy Hotel 
Dubai, Verenigde Arabische Emiraten
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PICTOGRAMMEN
BESLAG
Montage 

Verlijmen of
schroeven -  
Jij beslist!

Garantie

5 Jaar
Garantie

Functions

3

Eigenschappen

Handdouche 
met 3 functies

Functions

4
Functions

5

Rub
Clean

Rub Clean

Met de Rub Clean-functie kunt u snel en eenvoudig
zonder gereedschap of reinigingsmiddelen
kalkresten van de rubbers van de beluchter en de
douchekop verwijderen. Gewoon wrijven met uw
vinger is voldoende.

U i t t r e k b a r e 
douche

De fitting heeft een flexibele doucheslang die
indien nodig kan worden uitgetrokken en dankzij
een contragewicht moeiteloos terugglijdt.

Lage druk

Drukloze boilers vereisen altijd speciale
lagedrukfittingen, anders wordt de boiler
beschadigd.
Opmerking: dit geldt niet voor doorstroomtoestellen.

Koude start

De koude start bespaart energie, omdat de kranen
meestal met koud water in de middelste stand 
beginnen. Pas als de hendel naar voren wordt 
bewogen, komt er warm water bij. Dit bespaart 
energie en beschermt het milieu en uw 
portemonnee.

Geintegreerde 
richtklep

De geïntegreerde omstelinrichting maakt het
mogelijk de wateruitloop te veranderen door de
kraanuitloop te draaien of de waterregelaar op een
thermostatisch douchesysteem te draaien.

Handdouche 
met 4 functies

Handdouche 
met 5 functies

8
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Duidelijke vormen
voor uw badkamer. 
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Moderne vorm
voor een tijdloze badkamer.

Valencia wasstafelkraan 
chroom Art.-No. 3519152
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Valencia

	 Tijdloos modern ontwerp
	 Breed assortiment met veel functionele details
	 Rub Clean reinigingsfunctie
	 Hoogwaardige messing behuizing
	 Zuinig, eenvoudig schoon te maken, handig
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Wastafelkraan
Art.-No.:

Oppervlak: 	 Chroom

Prijs: 

• Afvoergarnituur 1 1/4“ met roestvrijstalen trekstang
• Debiet 8 liter/min
• Keramisch bovendeel
• Warmwaterbarrière
• Rub Clean reinigingsfunctie

Wastafelkraan met klikfunctie
Art.-No.:

Oppervlak: 	 Chroom

Prijs: 

• Afvoergarnituur met klikfunctie
• Debiet 8 liter/min
• Keramisch bovendeel
• Warmwaterbarrière
• Rub Clean reinigingsfunctie

Wastafelkraan (hoog model)
Art.-No.:

Oppervlak: 	 Chroom

Prijs: 

• Afvoergarnituur met klikfunctie
• Debiet 8 liter/min
• Keramisch bovendeel
• Warmwaterbarrière
• Rub Clean reinigingsfunctie

Bidetkraan
Art.-No.:

Oppervlak: 	 Chroom

Prijs: 

• Afvoergarnituur 1 1/4“  met roestvrijstalen trekstang
• Debiet 8 liter/min
• Keramisch bovendeel
• Rub Clean reinigingsfunctie 

Rub
Clean

Rub
Clean

Rub
Clean

Rub
Clean

3519012

3519152

3519212

3519022

 149,00 € 

 320,50 € 

 198,50 € 

 149,00 € 
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Bad- en douchekraan
Art.-No.:

Oppervlak: 	 Chroom

Prijs: 

• 1/2“ Aansluiting voor handdouche
• Keramisch bovendeel
• Warmwaterbarrière
• Met terugsagklep DIN EN1717
• Met switch

Douchekraan
Art.-No.:

Oppervlak: 	 Chroom

Prijs: 

• 1/2“ Aansluiting voor handdouche
• Keramisch bovendeel
• Warmwaterbarrière
• Met terugsagklep DIN EN1717

Bad- en douchethermostaat
Art.-No.:

Oppervlak: 	 Chroom

Prijs: 

• 1/2“ Aansluiting voor handdouche
• Veiligheidsstop bij 38 graden
• Keramisch bovendeel
• Met geíntegreerde switch
• Met terugsagklep DIN EN1717
• Rub Clean reinigingsfunctie

Douchethermostaat
Art.-No.:

Oppervlak: 	 Chroom

Prijs: 

• 1/2“ Aansluiting voor handdouche
• Veiligheidsstop bij 38 graden
• Keramisch bovendeel
• Met terugsagklep DIN EN1717

Rub
Clean

Rub
Clean

3519032

3519042

3518162

3518092

 198,50 € 

 155,50 € 

 258,50 € 

 202,50 € 



14 Copyright © 2006 - 2025 Roman Dietsche GmbH | Afmetingen in mm: hoogte x breedte x diepte | Alle prijzen gelden plus wettelijke btw.

Ø38-Ø41

MAX45

Ø45

3-Ø55

12
6

24
1

202

2XG1/2

Ø44-Ø46

Ø34-Ø36

Ø25

Ø
17

8

10

85

49

10
8

Ø45

13

10

Ø
17

8

85

10
49

10
8Ø45

10

Ø

Driepunts badrandkraan

Art.-No.:

Oppervlak: 	 Chroom

Prijs: 

• Keramisch bovendeel
• Met handdouche 3591262
• Met terugsagklep DIN EN1717
• Met switch

Set voor bad- en douchekraan (inbouw)

Art.-No.:

Oppervlak: 	 Chroom

Prijs: 

• �Inbouw alleen mogelijk met Multi-Box (Art.-No. 3591011) , deze 
apart bestellen

• Inclusief functieblok
• Warmwaterbarrière
• Met terugsagklep DIN EN1717
• Met switch

Set voor douchekraan (inbouw)
Art.-No.:

Oppervlak: 	 Chroom

Prijs: 

• �Inbouw alleen mogelijk met Multi-Box (Art.-No. 3591011), deze 
apart bestellen

• Inclusief functieblok
• Warmwaterbarrière
• Met terugsagklep DIN EN1717
• Zonder switch
 

Multi-box
Art.-No.:

Prijs: 

• Inbouwdiepte 69 – 92 mm
• Uitbreidingen (25 mm en 45 mm) beschikbaar
• Benodigde accessoires voor Art.-No. 3519052, 3519062

 520,50 € 

 310,00 € 

 272,50 € 

 163,50 € 

3519492

3519052

3519062

3591011
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GOEDE 
ZORG

	+ �Gelieve regelmatig te reinigen om te voorkomen dat resten 
van zeep, shampoo en douchegels zich kunnen vastzetten.

	+ Gebruik een mild reinigingsmiddel of zeepsopje.

	+ �Gebruik bij hardnekkige vlekken een milde huishoudreiniger 
of een klein scheutje spiritus in het water. Veeg vervolgens 
droog met een zachte, pluisvrije doek.

	+ �Voor het smeren van scharnieren en gewrichten bevelen wij 
enkel het gebruik van vaseline aan.

	– �Gebruik in geen geval schurende of scherpe 
schoonmaakmiddelen zoals huishoudsponsjes met 
schurend oppervlak, die uw product dof kunnen maken en 
de chroomlaag kunnen beschadigen.

	– �Gebruik geen reinigingsmiddelen die minerale zuren 
(bv. zoutzuur) of agressieve organische zuren (zoals bv. 
azijnzuren) bevatten.

Reiniging mat zwarte oppervlakken
Dezelfde onderhoudsinstructies gelden als voor chroom (zie hierboven). Gebruik echter geen spiritus om matzwarte
oppervlakken te reinigen. Vermijd ook het hard wrijven over de randen.
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PICTOGRAMMEN 
BADKAMERACCESSOIRES
Montage 

Verlijmen of
schroeven

Garantie

5 jaar
garantie

100% rustproof

10

0% rostfrei

Eigenschappen

Roestvrij Lijm voor 2 muur 
bevestigingen

Zonder resten
verwijderbaar

Schroeven Niet te
verlijmen

Zelfklevend Zuignap

Afneembaar

15kg

Tot 15 Kg
belastbaar

Soft-Close

Geen
vingerafdruk

Inhoud 3L

5
5x
vergroting

5
1x en 5x
vergroting

Verlicht

360˚

360° graden
draaibaar

16
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EENVOUDIG LIJMEN 
MET BRAVAT
Duizenden gelijmde producten in Duitse badkamers
spreken voor zich. De in 2006 door Roman Dietsche
ontwikkelde en sindsdien voortdurend verbeterde
lijmtechniek doet wat ze belooft.

Adaptermontage - Lijmproces

Oppervlakte met alcohol 
reinigen (geen badreiniger
gebruiken).1 Reinigen

De folie op het lijmgedeelte
verwijderen en de adaptor op
de wand plaatsen.2 Bevestig adapter

De tube lijm vervolgens  
door de opening van de adapter 
uitknijpen totdat de lijm naar 
buiten komt.

3 Lijm toevoegen

Ditzelfde proces herhalen 
bij de andere opening.4 Herhaal stap 3

Vervolgens de adapter
vochtig maken met water, door
het contact tussen de lijm en het
water wordt de lijm hard.

5 Bevochtigen
Het accessoire kan onmiddellijk
worden gemonteerd en is na 24
uur klaar voor gebruik.6 Montage van het accessoire

H2O
Wasser

Schadevrij demonteren

Verwijder het accessoire en
het deksel en bevestig de
pijpsleutel op de adapter.1 Ontmantelen

Maak de adapter los van de
muur door de pijpsleutel
te draaien.2 Adapter losmaken

met een glasschraper of een
met een glasschraper of een
scherp mes.3 Lijmresten verwijderen

KLEVEN OF SCHROEVEN? 
U HEEFT DE KEUZE!
Veel van onze accessoireseries bieden beide
montagevarianten en laten u vrij kiezen.
De beproefde BRAVAT lijmtechnologie biedt
talrijke voordelen voor een snelle en eenvoudige
installatie in uw badkamer thuis.

Voordelen van verlijmen

•	 Geen lawaai, stof en vuil
•	 Geen geboorde lijnen
•	 Geen schade (bijv. scheuren) aan de tegels door boorgaten
•	 Verwijderbaar zonder residu
•	 Duurzaam en zwaar (tot 120kg)
•	 �Het accessoire kan rechtstreeks worden gemonteerd. 

Dit wordt gewaarborgd door het zeer veerkrachtige en 
vochtbestendige plakband.

•	 �Bijna alle draagbare (ook vochtige) ondergronden zijn 
geschikt

Scan de QR-code om de 
installatievideo te bekijken.
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Slanke vormen
voor nieuwe inspiratie. 

New York zeepdispenser 
chroom Art.-No. 855910

New York glashouder 
chroom Art.-No. 853410
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New York

	� Vierkante vorm en een slank, modern design maken uw 
badkamer als nieuw

	 Duurzaam materiaal door de 3 lagen verchroming 
	 Gamma in zink 
	 Schroeven (incl. montagemateriaal)

100% rustproof

10

0% rostfrei
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Glashouder met glas
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Zink

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Glas, gesatineerd

Zeepschaalhouder
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Zink

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Fles, gesatineerd glas

Zeepdispenser
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Zink

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Fles, gesatineerd glas
• Pomp, Zink

Handdoekstang 2-armig
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Zink

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Onafhankelijk draaibare armen 

853410

853710

855910

854010

39,00 €

39,00 €

76,00 €

81,00 €
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Handdoekring
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Zink

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs:

Haak
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Zink

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs:

Dubbele haak
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal:	 Zink

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs:

Plank 50
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Zink

Bevestiging:	 Schroeven

Prijs: 

• Glas, gesatineerd

New York

854210

853110

853210

853810

48,50 €

27,50 €

23,50 €

55,00 €



22 Copyright © 2006 - 2025 Roman Dietsche GmbH | Afmetingen in mm: hoogte x breedte x diepte | Alle prijzen gelden plus wettelijke btw.

320

40

62

450

55

20

600

55

20

800

20

55

Badgreep
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs:

Handdoekstang 45
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Zink

Bevestiging: 	 Schroeven

Maat: 	 20 x 450 x 55 mm

Prijs:

Handdoekstang 60
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Zink

Bevestiging: 	 Schroeven

Maat: 	 20 x 600 x 55 mm

Prijs:

Handdoekstang 80
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Zink

Bevestiging: 	 Schroeven

Maat: 	 20 x 800 x 55 mm

Prijs: 

854110

855010

853910

854310

104,00 €

56,00 €

76,30 €

87,50 €
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Dubbele handdoekstang 50
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Zink

Bevestiging: 	 Schroeven

Maat: 	 20 x 500 x 126 mm

Prijs:

Wc-papierhouder zonder deksel
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Zink

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs:

• Rechts

Wc-papierhouder met deksel
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Zink

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Links en rechts te monteren

Reserverolhouder voor wc-papier
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Zink

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Geschikt voor 1 rol

New York

854810

854710

854910

855210

30,00 €

61,50 €

31,00 €

107,50 €
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Wc-borstelgarnituur
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Zink

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Wc-borstelkop, zwart

Glas
Art.-No.:

Kleur: 	 Mineraalwit

Materiaal: 	 Glas, gesatineerd

Maat: 	 95 x 64 x 64 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 853410

Zeepschaal
Art.-No.:

Kleur: 	 Mineraalwit

Materiaal: 	 Glas, gesatineerd

Maat: 	 44 x 103 x 103 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 853710

Fles
Art.-No.:

Kleur: 	 Mineraalwit

Materiaal: 	 Glas, gesatineerd

Maat: 	 118 x 64 x 64 mm

Prijs: 

• Zonder pomp

Reserveonderdeel voor: 855910 

Onderdelen en toebehoren

855410

127151

127351

127251

66,00 €

15,00 €

15,00 €

18,50 €
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New York
Pomp
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Zink

Maat: 	 150 x 32 x 60 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 855910

Toiletborstelkop
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Kunststof

Maat: 	 140 x 70 x 70 mm

	 Ø 70 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 855410

Toiletborstel
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 RVS

Maat:	  414 x 70 x 70 mm

	 Ø 70 mm

Prijs: 

• Wc-borstelkop, zwart

Reserveonderdeel voor: 855410

Druipbeker
Art.-No.:

Kleur: 	 Mineraalwit

Materiaal: 	 Glas, gesatineerd

Maat: 	 138 x 92 x 92 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 855410

127451

118110

070399

127510

23,50 €

17,00 €

9,50 €

18,50 €
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Kunststof beschermring
Art.-No.:

Kleur: 	 Transparant

Materiaal: 	 Kunststof

Maat: 	 23 x 63 x 64 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 853410, 853710, 855910

Kunststof beschermring
Art.-No.:

Kleur: 	 Transparant

Materiaal:	 Kunststof

Maat: 	 23 x 90 x 93 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 855410

127601

127701

6,00 €

6,00 €
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Varuna

	 Tijdloos rond dat één en al klasse uitstraalt 
	� Ons breed assortiment biedt een groot aantal 

oplossingen en mogelijkheden voor het onderwerp van 
uw badkamer.

	 Duurzaam materiaal dankzij driedubbele verchroming
	 Messing serie 
	 Schroeven of verlijmen, u heeft de keuze 
	� Inclusief materiaal om te schroeven, 

lijm is apart te bestellen

100% rustproof

10

0% rostfrei
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113

67

105

113

172

81

73

116

129

175

66

120 mm

200 ml

Glashouder met glas
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Glas, gesatineerd

Dubbele glashouder met glas
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Glas, gesatineerd

Zeepschaalhouder
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Fles, gesatineerd glas

Zeepdispenser
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Fles, gesatineerd glas
• Pomp, messing 

778210

764110

778310

778810

47,50 €

85,00 €

58,00 €

86,50 €
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Varuna

55

202

200 ml

105

94

50

128

50

50

405

Zeepdispenser
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 RVS

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Pomp, rvs

Drager voor haardroger
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• 2 verschillende formaten kunststofringen (Ø 80 mm en Ø 70 mm)
voor verschillende haardrogers

Handdoekstang 1-armig
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Niet verlijmbaar

778610

776310

777810

55,00 €

60,50 €

120,00 €
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70

50

460

212

192

54

50

50

54

50

91

60

Handdoekstang 2-armig
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Niet verlijmbaar
• Onafhankelijk draaibare armen

Handdoekring
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs:

Haak
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs:

Dubbele haak
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

779610

778410

778010

763310

81,00 €

55,00 €

24,50 €

29,00 €
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Varuna

20

30

20

56

59

95

50

295

53

50

600

151

6

Haak
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Niet verlijmbaar

Dubbele haak
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs:

Hakenlijst
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• 5 haken

Plank 60
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Glas, gesatineerd

763710

778110

764010

763910

79,00 €

66,00 €

37,50 €

17,50 €
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50

300

82

Ø 25

343

98

50

150

27

115

225

415

128

50

350

76

Voetsteun
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Antislip kunststof ringen
• Niet verlijmbaar

Badgreep
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Draaglast max. 120 kg
• Niet verlijmbaar
Ø 25

Badgreep
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Links en rechts te monteren
• Draaglast max. 120 kg
• Met zeepschaal
• Niet verlijmbaar

Handdoekstang 30 rechthoekig
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 50 x 350 x 76 mm

Prijs: 

764310

778710

779410

777910

102,50 €

63,00 €

93,50 €

63,00 €
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Varuna

50

75

500

50

650

75

50

845

75

50

350

75

Handdoekstang 45 rechthoekig
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 50 x 500 x 75 mm

Prijs:

Handdoekstang 60 rechthoekig
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 50 x 650 x 75 mm

Prijs:

Handdoekstang 80 rechthoekig
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 50 x 845 x 75 mm

Prijs:

Handdoekstang 30 rond
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 50 x 350 x 75 mm

Prijs:

764510

777510

778510

763810

66,00 €

98,00 €

85,00 €

74,00 €
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50

500

75

650

50

75

50

850

75

50

650

130

Handdoekstang 45 rond
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 50 x 500 x 75 mm

Prijs:

Handdoekstang 60 rond
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 50 x 650 x 75 mm

Prijs:

Handdoekstang 80 rond
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 50 x 850 x 75 mm

Prijs:

Dubbele handdoekstang 60 rechthoekig
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 50 x 650 x 130 mm

Prijs: 

764610

764710

764810

779510

74,00 €

87,50 €

102,50 €

106,00 €
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Varuna

50

650

127

159

644

230

152

645

230

50

160

78

Dubbele handdoekstang 60 rond
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 50 x 650 x 127 mm

Prijs:

Handdoekrek 60
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 159 x 644 x 230 mm

Prijs:

Handdoekrek 60
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 152 x 645 x 230 mm

Prijs:

Wc-papierhouder zonder deksel  
rechthoekig
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Links

779810

779110

776710

764910

33,50 €

209,00 €

211,00 €

107,50 €
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50

160

78

179

50

83

179
50

83

118

148

60

Wc-papierhouder zonder deksel  
rechthoekig
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Rechts

Wc-papierhouder zonder deksel rond
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Links 

Wc-papierhouder zonder deksel rond
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Rechts

Wc-papierhouder met deksel
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Links en rechts te monteren 

779010

765210

765110

778910

33,50 €

37,50 €

37,50 €

65,00 €



37Copyright © 2006 - 2025 Roman Dietsche GmbH | Afmetingen in mm: hoogte x breedte x diepte | Alle prijzen gelden plus wettelijke btw.

Varuna

55

159

93

60

196

95

50

50

131

Ø 89

380

94

132

Reserverolhouder voor wc-papier  
rechthoekig
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Hoekig
• Geschikt voor 1 rol

Wc-papierreserverolhouder rond
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Geschikt voor 1 rol
• Rond

Reserverolhouder voor wc-papier
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Geschikt voor 1 rol

Wc-borstelgarnituur
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Wc-borstelkop, zwart
• Druipbeker, gesatineerd glas

779310

764210

765310

779210

81,00 €

39,00 €

39,00 €

36,50 €
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395

95

132

390

93

132

380

93

93

Wc-borstelgarnituur
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Borstel met geintegreerd deksel
• Kunststof vloerring, beschermt vloer
• Wc-borstelkop, zwart

Wc-borstelgarnituur
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Plastic vloerring, beschermt vloer
• Wc-borstelkop, zwart

Wc-borstelgarnituur
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Vrijstaand

Prijs: 

• Kunststof vloerring, beschermt vloer
• Wc-borstelkop, zwart

Montage lijm
Art.-No.:

Kleur: 	 Wit

Prijs: 

• Demontage zonder resten
• Eén tube lijm geschikt voor 2 adapters 

763010

763410

763210

129941

137,00 €

106,00 €

90,00 €

5,00 €
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Varuna

Glas
Art.-No.:

Kleur: 	 Mineraalwit

Materiaal: 	 Glas, gesatineerd

Maat: 	 100 x 67 x 67 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 764110, 778210

Zeepschaal
Art.-No.:

Kleur: 	 Mineraalwit

Materiaal: 	 Glas, gesatineerd

Maat: 	 60 x 116 x 116 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 778310

Fles
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 RVS

Maat: 	 141 x 51 x 51 mm

Prijs: 

• Zonder pomp

Reserveonderdeel voor: 777810

Fles
Art.-No.:

Kleur: 	 Mineraalwit

Materiaal: 	 Glas, gesatineerd

Maat: 	 141 x 66 x 66 mm

Prijs: 

• Zonder pomp

Reserveonderdeel voor: 778810

Onderdelen en toebehoren

126151

120910

126351

126251

23,50 €

66,00 €

22,50 €

18,50 €
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Pomp
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Maat: 	 197 x 29 x 70 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 	 763610, 777810

Pomp
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Maat: 	 165 x 30 x 66 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 	 778810

Toiletborstelkop
Art.-No. 	 Kleur

 	 Zwart

	 Wit

Materiaal: 	 Kunststof

Maat: 	 145 x 68 x 68 mm
	 Ø 68 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 	 763010, 779310

Toiletborstelkop
Art.-No. 	 Kleur

 	 Zwart

	 Wit

Materiaal: 	 Kunststof

Maat: 	 150 x 78 x 78 mm

	 Ø 78 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 	 763210, 763410 

120810

124810

070999

071199

070941

071141

31,00 €

31,00 €

9,50 € 9,50 €

9,50 € 9,50 €
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Varuna
Toiletborstel
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 RVS

Maat: 	 370 x 68 x 68 mm

	 Ø 68 mm

Prijs: 

• Wc-borstelkop, zwart

Reserveonderdeel voor: 779310

Toiletborstel
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 RVS

Maat: 	 375 x 78 x 78 mm

	 Ø 78 mm

Prijs: 

• Wc-borstelkop, zwart

Reserveonderdeel voor: 	 763210, 763410

Toiletborstel
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Maat: 	 370 x 96 x 96 mm

	 Ø 68 mm

Prijs: 

• Borstel met geintegreerd deksel

• Wc-borstelkop, zwart

Reserveonderdeel voor: 763010

Kunststof druipbeker
Art.-No.:

Kleur: 	 Zwart

Materiaal: 	 Kunststof

Maat: 	 121 x 93 x 93 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 763210, 763410

072299

072010

117910

118910

11,00 €

33,50 €

15,50 €

17,00 €
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Druipbeker
Art.-No.:

Kleur: 	 Mineraalwit

Materiaal: 	 Glas, gesatineerd

Maat: 	 135 x 94 x 94 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 	 779310

Kunststof beschermring
Art.-No.:

Kleur: 	 Transparant

Materiaal: 	 Kunststof

Maat:	 4 x 65 x 65 mm
	 Ø 65 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 	 764110, 778210, 778310, 778810

Kunststof beschermring
Art.-No.:

Kleur: 	 Transparant

Materiaal: 	 Kunststof

Maat: 	 25 x 92 x 92 mm
	 Ø 92 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 	 779310

Afdekplaat voor lijmpunten
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 RVS

Bevestiging: 	 Zelfklevend

Maat: 	 50 x 50 x 1 mm

Prijs: 

119951

126501

126601

120310

23,50 €

4,00 €

5,00 €

3,00 €
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Varuna
Muurbevestiging
Art.-No.:

Kleur: 	 Messing

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 Ø 44 mm

Prijs: 

• Boorgat afstand: 30 mm
• �Geschikt voor: 778210, 778310, 778810, 777810, 776310, 778010, 

778110, 763710, 764310, 777910, 763810, 778510, 777510, 764510, 
764610, 764710, 764810, 779510, 764910, 776710, 779110, 778910, 
764210, 779310, 763410

Muurbevestiging
Art.-No.:

Kleur: 	 Messing

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 Ø 44 mm

Prijs: 

• Boorgat afstand: 30 mm
• �Geschikt voor: 778610, 778410, 763310, 779810, 779010, 779210, 

763010

Muurbevestiging
Art.-No.:

Kleur: 	 Messing

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 Ø 44 mm

Prijs: 
 
• Boorgat afstand: 30 mm
• �Geschikt voor: 779610, 764010, 765210, 765110, 765310
• Opmerking: monteer het rechte oppervlak van de houder parallel 
aan de vloer.

122602

122601

122600

7,50 €

7,50 €

7,50 €
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Bewezen ontwerp
in een nieuwe afwerking. 

Varuna handdoekhaak 
Roestvrijstalen afwerking 
Art.-No. 778080
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Varuna roestvrijstalen  
afwerking

	 Klassiek rond in één woord klasse 
	� Ons breed assortiment biedt een groot aantal 

oplossingen en mogelijkheden voor het onderwerp van 
uw badkamer.

	 Duurzaam oppervlak 
	 Gamma in messing 
	 Schroeven of verlijmen, u heeft de keuze 
	 �Inclusief materiaal om te schroeven, 

lijm is apart te bestellen

100% rustproof

10

0% rostfrei
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113

67

105

73

116

129

175

66

120 mm

200 ml

50

50

405

Glashouder met glas
Art.-No.:

Kleur:	 RVS

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Glas, gesatineerd

Zeepschaalhouder
Art.-No.:

Kleur: 	 RVS

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Fles, gesatineerd glas

Zeepdispenser
Art.-No.:

Kleur: 	 RVS

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Fles, gesatineerd glas
• Pomp, Messing

Handdoekstang 1-armig
Art.-No.:

Kleur: 	 RVS

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Niet verlijmbaar 

778280

778380

778880

778680

60,00 €

69,50 €

102,50 €

65,50 €
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70

50

460

50

50

54

50

91

60

Ø 25

343

98

50

Handdoekstang 2-armig
Art.-No.:

Kleur: 	 RVS

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Niet verlijmbaar
• Onafhankelijk draaibare armen

Haak
Art.-No.:

Kleur: 	 RVS

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging:	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

Dubbele haak
Art.-No.:

Kleur: 	 RVS

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

Badgreep
Art.-No.:

Kleur: 	 RVS

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Draaglast max. 120 kg
• Niet verlijmbaar

Varuna roestvrijstalen afwerking

778780

763380

778080

779680

81,00 €

34,50 €

28,00 €

102,50 €
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50

650

75

50

845

75

50

160

78

50

160

78

Handdoekstang 60
Art.-No.:

Kleur: 	 RVS

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 50 x 650 x 75 mm

Prijs:

Handdoekstang 80
Art.-No.:

Kleur: 	 RVS

Materiaal:	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs:

Wc-papierhouder zonder deksel
Art.-No.:

Kleur: 	 RVS

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Links

Wc-papierhouder zonder deksel
Art.-No.:

Kleur: 	 RVS

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Rechts 

778580

777580

779880

779080

105,50 €

123,00 €

46,50 €

46,50 €
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118

148

60

55

159

93

Ø 89

380

94

132

Wc-papierhouder met deksel
Art.-No.:

Kleur: 	 RVS

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Links en rechts te monteren

Reserverolhouder voor wc-papier
Art.-No.:

Kleur: 	 RVS

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Geschikt voor 1 rol

Wc-borstelgarnituur
Art.-No.:

Kleur: 	 RVS

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Wc-borstelkop, zwart
• Gesatineerd glas

Montage lijm
Art.-No.:

Kleur: 	 Wit

Prijs: 

• Demontage zonder resten
• Eén tube lijm geschikt voor 2 adapters

129941

779380

779280

778980

5,00 €

94,50 €

55,00 €

79,50 €

Varuna roestvrijstalen afwerking
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Toiletborstel
Art.-No.:

Kleur: 	 RVS

Materiaal: 	 Messing

Prijs: 

• Wc-borstelkop, zwart

Pomp
Art.-No.:

Kleur: 	 RVS

Materiaal: 	 Messing

Prijs:

118980

124880

22,00 €

39,00 €

Muurbevestiging
Art.-No.:

Kleur: 	 Messing

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 Ø 44 mm

Prijs: 

• Boorgat afstand: 30 mm
• �Geschikt voor: 778280, 778380, 778880, 778080, 778580, 777580, 

778980, 779380

Muurbevestiging
Art.-No.:

Kleur: 	 Messing

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 Ø 44 mm

Prijs: 

• Boorgat afstand: 30 mm
• �Geschikt voor: 778680, 763380, 779880, 779080, 779280

Muurbevestiging
Art.-No.:

Kleur: 	 Messing

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 Ø 44 mm

Prijs: 
 
• Boorgat afstand: 30 mm
• �Geschikt voor: 779680
• �Opmerking: monteer het rechte oppervlak van de houder parallel 

aan de vloer.

122602

122601

122600

7,50 €

7,50 €

7,50 €
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Varuna matzwart

	 Tijdloos rond design dat één en al klasse uitstraalt 
	� Ons breed assortiment biedt een groot aantal 

oplossingen en mogelijkheden voor het onderwerp van 
uw badkamer.

	 Duurzaam materiaal 
	 Gamma in messing in matzwart 
	 Schroeven of verlijmen, u heeft de keuze 
	 �Inclusief materiaal om te schroeven, 

lijm is apart te bestellen

100% rustproof

10

0% rostfrei
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113

67

105

73

116

129

175

66

120 mm

200 ml

50

50

405

Glashouder met glas
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Glas, gesatineerd

Zeepschaalhouder
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Glas, gesatineerd

Zeepdispensewr
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Fles, gesatineerd glas
• Pomp, Messing

Handdoekstang 1-armig
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Niet verlijmbaar 

778299

778399

778899

778699

60,00 €

69,50 €

102,50 €

65,50 €



53Copyright © 2006 - 2025 Roman Dietsche GmbH | Afmetingen in mm: hoogte x breedte x diepte | Alle prijzen gelden plus wettelijke btw.

70

50

460

212

192

54

50

50

54

50

91

60

Handdoekstang 2-armig
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Niet verlijmbaar
• Onafhankelijk draaibare armen

Handdoekring
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs:

Haak
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs:

Dubbele haak
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs:

Varuna matzwart

763399

778099

778499

779699

34,50 €

28,00 €

65,50 €

102,50 €
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Ø 25

343

98

50

50

650

75

50

845

75

50

160

78

Badgreep
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Draaglast max. 120 kg
• Niet verlijmbaar

Handdoekstang 60
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs:

Handdoekstang 80
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs:

Wc-papierhouder zonder deksel
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Links 

778799

778599

777599

779899

81,00 €

105,50 €

123,00 €

46,50 €
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50

160

78

118

148

60

55

159

93

Ø 89

380

94

132

Wc-papierhouder zonder deksel
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Rechts

Wc-papierhouder met deksel
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging:	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Links en rechts te monteren

Reserverolhouder voor wc-papier
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Geschikt voor 1 rol

Wc-borstelgarnituur
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging:	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Wc-borstelkop, zwart
• Druipbeker, gesatineerd glas

Varuna matzwart

779399

779299

778999

779099

94,50 €

55,00 €

79,50 €

46,50 €
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Toiletborstel
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Prijs: 

• Wc-borstelkop, zwart

Toiletborstelkop
Art.-No. 	 Kleur

 	 Zwart

	 Wit

Materiaal: 	 Kunststof

Maat: 	 145 x 68 x 68 mm 

               	 Ø 68 mm 

Prijs: 

Montage lijm
Art.-No.:

Kleur: 	 Wit

Prijs: 

• Demontage zonder resten
• Eén tube lijm geschikt voor 2 adapters

Pomp
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 	 778899 

118999

070999

129941

124899

22,00 €

9,50 €

5,00 €

39,00 €

070941

9,50 €
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Glas
Art.-No.:

Kleur: 	 Mineraalwit

Materiaal:	 Glas, gesatineerd

Maat: 	 100 x 67 x 67 mm

Prijs:

Zeepschaal
Art.-No.:

Kleur: 	 Mineraalwit

Materiaal: 	 Glas, gesatineerd

Maat: 	 60 x 116 x 116 mm

Prijs: 

Fles
Art.-No.:

Kleur: 	 Mineraalwit

Materiaal: 	 Glas, gesatineerd

Maat: 	 141 x 66 x 66 mm

Prijs: 

• Zonder pomp

Druipbeker
Art.-No.:

Kleur: 	 Mineraalwit

Materiaal: 	 Glas, gesatineerd

Maat: 	 135 x 94 x 94 mm

Prijs:

Varuna matzwart

119951

126151

126351

126251

23,50 €

23,50 €

22,50 €

18,50 €
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Kunststof beschermring
Art.-No.:

Kleur: 	 Transparant

Materiaal: 	 Kunststof

Maat: 	 25 x 92 x 92 mm
	 Ø 92 mm 

Prijs: 

Kunststof beschermring
Art.-No.:

Kleur: 	 Transparant

Materiaal: 	 Kunststof

Maat: 	 24 x 65 x 65 mm
	 Ø 65 mm

Prijs:

Muurbevestiging
Art.-No.:

Kleur: 	 Messing

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 Ø 44 mm

Prijs: 

• Boorgat afstand: 30 mm
• �Geschikt voor: 778299, 778399, 778899, 778099, 778599, 777599, 

778999, 779399

Muurbevestiging
Art.-No.:

Kleur: 	 Messing

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 Ø 44 mm

Prijs: 

• Boorgat afstand: 30 mm 
• Geschikt voor: 778680, 763380, 779880, 779080, 779280

126601

126501

122600

122601

5,00 €

4,00 €

7,50 €

7,50 €
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Muurbevestiging
Art.-No.:

Kleur: 	 Messing

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 Ø 44 mm

Prijs: 

• Boorgat afstand: 30 mm
• �Geschikt voor: 779699
• �Opmerking: monteer het rechte oppervlak van de houder parallel 

aan de vloer.

Varuna matzwart

122602

7,50 €



60

Bewezen ontwerp
in een vierkante vorm. 

Quaruna zeepdispenser 
chroom Art.-No. 753810

Quaruna glashouder 
chroom Art.-No. 753210
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Quaruna

	 Bewezen ontwerp in een vierkante vorm 
	� Ons breed assortiment biedt een groot aantal 

oplossingen en mogelijkheden voor het onderwerp van 
uw badkamer.

	 Duurzaam materiaal 
	 Gamma in messing 
	 Schroeven of verlijmen, u heeft de keuze 
	 �Inclusief materiaal om te schroeven, 

lijm is apart te bestellen

100% rustproof

10

0% rostfrei
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109

66

107

116

70

129

175

66

120

200 ml

202

55

105

200 ml

Glashouder met glas
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Glas, gesatineerd

Zeepschaalhouder
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Fles, gesatineerd glas

Zeepdispenser
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Fles, gesatineerd glas
• Pomp, Messing

Zeepdispenser
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 RVS

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Pomp, rvs 

753210

753310

753810

754810

47,50 €

58,00 €

86,50 €

120,00 €
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128

44

94

44

44

405

70

44

460

Drager voor haardroger
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• 2 verschillende formaten kunststofringen (Ø 80 mm en Ø 70 mm)
voor verschillende haardrogers

Handdoekstang 1-armig
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Niet verlijmbaar

Handdoekstang 2-armig
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Niet verlijmbaar
• Onafhankelijk draaibare armen

Quaruna

745610

753610

755010

81,00 €

55,00 €

60,50 €
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19
3

180

54

54

44

44

44

91

60

44

54

285

Handdoekring
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs:

Haak
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

Dubbele haak
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs:

Hakenlijst
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• 5 haken 

753410

753010

755310

753110

55,00 €

24,50 €

29,00 €

50,50 €
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Ø 25

351

98

52

235

420

125

150

27

115

349

76

44

44

645

75

Badgreep
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Draaglast max. 120 kg
• Niet verlijmbaar

Badgreep
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Links en rechts te monteren
• Draaglast max. 120 kg
• Met zeepschaal
• Niet verlijmbaar

Handdoekstang 30
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 44 x 349 x 76 mm

Prijs:

Handdoekstang 60
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 44 x 645 x 75 mm

Prijs:

Quaruna

753510

754910

754410

753710

85,00 €

63,00 €

93,50 €

63,00 €
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44

850

75

645

130

44

637

230

154

637

150

230

Handdoekstang 80
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 44 x 850 x 75 mm

Prijs:

Dubbele handdoekstang 60
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 44 x 645 x 130 mm

Prijs:

Handdoekrek 60
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 154 x 637 x 230 mm

Prijs:

Handdoekrek 60
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 150 x 637 x 230 mm

Prijs: 

755210

754510

755410

754110

98,00 €

106,00 €

211,00 €

209,00 €
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44

157

78

150

60

12
8

55

156

93

Ø 89

94

380

132

Wc-papierhouder zonder deksel
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Rechts

Wc-papierhouder met deksel
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Links en rechts te monteren

Reserverolhouder voor wc-papier
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Geschikt voor 1 rol

Wc-borstelgarnituur
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 
 
• Kunststof beschermring
• WC-borstelkop, zwart
• Druipbeker, gesatineerd glas

Quaruna

754310

754210

753910

754010

81,00 €

36,50 €

65,00 €

33,50 €
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395

132

95

380

93

93

Wc-borstelgarnituur
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Borstel met geintegreerd deksel
• Kunststof vloerring, beschermt vloer
• WC-borstelkop, zwart

Wc-borstelganituur
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Vrijstaand

Prijs: 

• Kunststof vloerring, beschermt vloer
• Wc-borstelkop, zwart

Montage lijm
Art.-No.:

Kleur: 	 Wit

Prijs: 

• Demontage zonder resten
• Eén tube lijm geschikt voor 2 adapters 

754710

763210

129941

137,00 €

90,00 €

5,00 €
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Glas
Art.-No.:

Kleur: 	 Mineraalwit

Materiaal: 	 Glas, gesatineerd

Maat: 	 100 x 67 x 67 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 	 753210

Zeepschaal
Art.-No.:

Kleur: 	 Mineraalwit

Materiaal: 	 Glas, gesatineerd

Maat: 	 60 x 116 x 116 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 	 753310

Fles
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 RVS

Maat: 	 141 x 51 x 51 mm

Prijs: 

• Zonder pomp

Reserveonderdeel voor: 	 754810

Fles
Art.-No.:

Kleur: 	 Mineraalwit

Materiaal: 	 Glas, gesatineerd

Maat: 	 141 x 66 x 66 mm

Prijs: 

• Zonder pomp

Reserveonderdeel voor: 	 753810

Onderdelen en toebehoren
Quaruna

126151

120910

126351

126251

23,50 €

66,00 €

22,50 €

18,50 €
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Pomp
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Maat: 	 197 x 29 x 70 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 	 754810, 763610

Pomp
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Maat: 	 165 x 30 x 66 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 	 753810

Toiletborstelkop
Art.-No. 	 Kleur

	 Zwart

	 Wit

Materiaal: 	 Kunststof

Maat:	 145 x 68 x 68 mm
	 Ø 68 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 	 754310, 754710

Toiletborstelkop
Art.-No. 	 Kleur

	 Zwart

	 Wit

Materiaal: 	 Kunststof

Maat: 	 150 x 78 x 78 mm
	 Ø 78 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 	 763210 

120810

124810

070999

070941

071199

071141

31,00 €

31,00 €

9,50 € 9,50 €

9,50 € 9,50 €
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Toiletborstel
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 RVS

Maat: 	 370 x 68 x 68 mm

	 Ø 68 mm

Prijs: 

• Wv-borstelkop, zwart

Reserveonderdeel voor: 	 754310

Toiletborstel
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 RVS

Maat: 	 75 x 78 x 78 mm
	 Ø 78 mm

Prijs: 

• Wc-borstelkop, zwart

Reserveonderdeel voor: 	 763210

Toiletborstel
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Maat: 	 370 x 96 x 96 mm

	 Ø 68 mm

Prijs: 

• Borstel met geintegreerd deksel
• Wc-borstelkop, zwart

Reserveonderdeel voor: 	 754710

Plastic druipbeker
Art.-No.:

Kleur: 	 Zwart

Materiaal:	 Kunststof

Maat: 	 121 x 93 x 93 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 7	 63210

Quaruna

072299

072010

117910

118910

11,00 €

33,50 €

15,50 €

17,00 €
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Druipbeker
Art.-No.:

Kleur: 	 Mineraalwit

Materiaal: 	 Glas, gesatineerd

Maat:	 135 x 94 x 94 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 754310

Kunststof beschermring
Art.-No.:

Kleur: 	 Transparant

Materiaal: 	 Kunststof

Maat: 	 24 x 65 x 65 mm
	 Ø 65 mm

Prijs:

Reserve onderdeel voor: 	 753210, 753310, 753810

Kunststof beschermring
Art.-No.:

Kleur: 	 Transparant

Materiaal: 	 Kunststof

Maat: 	 25 x 92 x 92 mm
	 Ø 92 mm

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 	 754310

Afdekplaat voor lijmpunten
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 RVS

Bevestiging: 	 Zelfklevend

Prijs: 

119951

126501

126601

120510

23,50 €

4,00 €

5,00 €

3,00 €
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Muurbevestiging
Art.-No.:

Kleur: 	 Messing

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 44 x 44 mm

Prijs: 

• Boorgat afstand: 28 mm
• �Geschikt voor: 753210, 753310, 753810, 754810, 755010, 753010, 

753110, 764310, 754910, 753510, 755210, 754510, 755410, 754110, 
753910, 754310

Muurbevestiging
Art.-No.:

Kleur:	 Messing

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging:	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 44 x 44 mm

Prijs: 

• Boorgat afstand: 28 mm
• �Geschikt voor: 753610, 753410, 755310, 754210, 754710

Muurbevestiging
Art.-No.:

Kleur: 	 Messing

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 44 x 44 mm

Prijs: 
 
• Boorgat afstand: 28 mm
• �Geschikt voor: 745610, 754010
• �Opmerking: monteer het rechte oppervlak van de houder parallel 

aan de vloer.

Quaruna

122702

122701

122700

7,50 €

7,50 €

7,50 €



74

Elegant ontwerp
in matzwart. 

Quaruna Glashouder 
matzwart Art.-No. 753299
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Quaruna matzwart

	 Bewezen ontwerp in een vierkante vorm 
	� Ons breed assortiment biedt een groot aantal 

oplossingen en mogelijkheden voor het onderwerp van 
uw badkamer

	 Duurzaam materiaal 
	 Gamma in messing matzwart 
	 Schroeven of verlijmen, u heeft de keuze 
	 �Inclusief materiaal om te schroeven, 

lijm is apart te bestellen

100% rustproof

10

0% rostfrei
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109

66

107

116

70

129

175

66

120

200 ml

44

44

405

Glashouder met glas
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Plastic beschermring
• Glas, gesatineerd

Zeepschaalhouder
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Glas, gesatineerd

Zeepdispenser
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Fles, gesatineerd glas
• Pomp, Messing

Handdoekstang 1-armig
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Niet verlijmbaar 

753299

753399

753899

753699

60,00 €

69,50 €

102,50 €

65,50 €



77Copyright © 2006 - 2025 Roman Dietsche GmbH | Afmetingen in mm: hoogte x breedte x diepte | Alle prijzen gelden plus wettelijke btw.

70

44

460

19
3

180

54

54

44

44

Ø 25

351

98

52

Handdoekstang 2-armig
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Niet verlijmbaar
• Onafhankelijk draaibare armen

Handdoekring
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs:

Haak
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs:

Badgreep
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Draaglast max. 120 kg
• Niet verlijmbaar

Quaruna matzwart

753799

753099

753499

745699

81,00 €

28,00 €

65,50 €

102,50 €
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44

645

75

44

850

75

44

157

78

44

157

78

Handdoekstang 60
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs:

Handdoekstang 80
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs:

Wc-papierhouder zonder deksel
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Rechts

Wc-papierhouder zonder deksel
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Links 

753599

755299

754099

759899

105,50 €

123,00 €

46,50 €

46,50 €
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150

60

12
8

55

156

93

Ø 89

94

380

132

Wc-papierhouder met deksel
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Links en rechts te monteren

Reserverolhouder voor wc-papier
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Geschikt voor 1 rol

Wc-borstelgarnituur
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Kunststof beschermring
• Wc-borstelkop, zwart
• Gesatineerd glas

Montage lijm
Art.-No.:

Kleur: 	 Wit

Prijs: 

• Demontage zonder resten
• Eén tube lijm geschikt voor 2 adapters

Quaruna matzwart

129941

754399

754299

753999

5,00 €

94,50 €

55,00 €

79,50 €
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Toiletborstel
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Prijs: 

• Wc-borstelkop, zwart

Pomp
Art.-No.:

Kleur: 	 Matzwart

Materiaal: 	 Messing

Prijs:

124899

118999

39,00 €

22,00 €

Muurbevestiging
Art.-No.:

Kleur: 	 Messing

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 44 x 44 mm

Prijs: 

• Boorgat afstand: 30 mm
• �Geschikt voor: 753299, 753399, 753899, 753599, 755299, 753999, 

754399

Muurbevestiging
Art.-No.:

Kleur: 	 Messing

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 44 x 44 mm

Prijs: 

• Boorgat afstand: 30 mm
• �Geschikt voor: 753699, 753499, 754299

Muurbevestiging
Art.-No.:

Kleur: 	 Messing

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Maat: 	 44 x 44 mm

Prijs: 
 
• Boorgat afstand: 30 mm
• �Geschikt voor: 745699, 754099
• �Opmerking: monteer het rechte oppervlak van de houder parallel 

aan de vloer.

122702

122701

122700

7,50 €

7,50 €

7,50 €
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Korven & pedaalemmers

	 Korven: 
	 Snel en makkelijk te reinigen 
	 Duurzaam materiaal door de 3x verchroming
	 Gamma in messing 
	� Inclusief materiaal om te schroeven,  

lijm is apart te bestellen

	 Pedaalemmers: 
	 Met soft-close en een speciale coating tbv reiniging 
	 Vochtbestendig, hoogwaardig materiaal, RVS

100% rustproof

10

0% rostfrei
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240

160

118

198

160

206

240

330

118

198

330

206

Design douchekorf
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Afneembaar
• Dubbele haakjes aan de onderkant
• Gemakkelijk schoonmaken
• Gaatjes in de bodem voor scheermes en ander toebehoren
• Verborgen schroeven
• Hangende installatie mogelijk met haak (Art.-No. 641510)

Design hoekdouchekorf
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Afneembaar
• Dubbele haakjes aan de onderkant
• Gemakkelijk schoonmaken
• Gaatjes in de bodem voor scheermes en ander toebehoren
• Verborgen schroeven
• Hangende installatie mogelijk met haak (Art.-No. 641510)

Design douchekorf dubbel
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• 2 etages
• Afneembaar
• Dubbele haakjes aan de onderkant
• Gemakkelijk schoonmaken
• Gaatjes in de bodem voor scheermes en ander toebehoren
• Verborgen schroeven
• �Hangende installatie mogelijk met haak (Art.-No. 641510), gelieve 

de afdekplaat voor lijmpunten (Art.-No. 641510) mee te bestellen

Design Hoekdouchekorf  
dubbel
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• 2 etages
• Afneembaar
• Dubbele haakjes aan de onderkant
• Gemakkelijk schoonmaken
• Gaatjes in de bodem voor scheermes en ander toebehoren
• Verborgen schroeven
• ��Hangende installatie mogelijk met haak (Art.-No. 641510), gelieve 

de afdekplaat Afdekplaat voor lijmpunten (Art.-No. 641510) mee te 
bestellen

Korven

640910

641110

641010

641210

128,50 €

145,90 €

218,50 €

249,00 €



Korven und Pedalemmers

Ambiente 
Korb+Haak

Douchekorf met haak 
chroom Art.-No. 641010, 641510

Veelzijdig 
voor hangen, 
schroeven, verlijmen.
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180

85

108

230

85

165

155

338

260

145

338

55

78

232

Douchekorf
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Afneembaar
• Gemakkelijk schoonmaken
• Verborgen schroeven
• Hangende installatie mogelijk met haak (Art.-No. 120010)

Hoekdouchekorf
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• Afneembaar
• Gemakkelijk schoonmaken
• Verborgen schroeven
• Hangende installatie mogelijk met haak (Art.-No. 120010)

Gasten handdoekkorf
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• 2 etages
• Afneembaar
• Gemakkelijk schoonmaken
• Verborgen schroeven
• �Hangende installatie mogelijk met haak (Art.-No. 120010), gelieve 

de afdekplaat voor lijmpunten (Art.-No. 120410) mee te bestellen

Douchekorf
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging:	 Verlijmen / Schroeven

Prijs: 

• 2 etages
• Afneembaar
• Gemakkelijk schoonmaken
• Verborgen schroeven
• �Hangende installatie mogelijk met haak (Art.-No. 120010), gelieve 

de afdekplaat voor lijmpunten (Art.-No. 120410) mee te bestellen

642310

641610

643310

642810

195,00 €

205,00 €

99,50 €

92,50 €
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Korven & pedaalemmers
232

590

150

Hangkorf
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Hangen

Prijs: 

• 2 etages
• Afneembaar
• Gemakkelijk schoonmaken
• �Gelieve de afdekplaat voor lijmpunten (Art.-No. 120410) mee te 

bestellen

641310

219,00 €

Haken 6415

200

800

34

Haak voor designkorven
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging:	 Hangen

Prijs: 

• Kunststof glasbescherming

Toebehoren voor: 640910, 641010, 641110, 641210

641510

71,00 €

Haak voor draadkorven
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Hangen

Prijs:

Toebehoren voorr: 	641310, 641610, 642310, 642810, 643310, 644010

120010

35,00 €

Onderdelen en toebehoren
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35
0.6

112

Afdekplaat voor lijmpunten
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 RVS

Bevestiging: 	 Zelfklevend

Maat: 	 112 x 35 x 0.6 mm

Prijs:

Toebehoren voor: 640910, 641110

129210

6,00 €

35
0.6

284

Afdekplaat voor lijmpunten
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Bevestiging: 	 Zelfklevend

Maat: 	 284 x 35 x 0.6 mm

Prijs:

Toebehoren voor: 641010, 641210 

129310

12,50 €

65

30

1

Afdekplaat voor lijmpunten
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 RVS

Bevestiging: 	 Zelfklevend

Prijs:

Toebehoren voor: 641310, 641610, 642310, 642810, 643310,
644010

120410

3,00 €

Muurbevestiging
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom / Zwart

Materiaal: 	 Messing

Bevestiging: 	 Verlijmen / Schroeven

Prijs:

Reserveonderdeel voor: 641610, 642310, 642810, 643310, 644010

129010

5,00 €
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Korven & pedaalemmers

3l

260

168

200

245

163

210

3L

Cosmetica pedaalemmer
met soft-close
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Metall

Prijs: 

• �Bijna geen vingerafdrukken zichtbaar, en eenvoudig schoon te 
houden

• Externe draaggreep
• Kunststof binnenemmer, uitneembaar
• Kunststof vloerring, beschermt je vloer
• Rond
• Sluit zacht en geleidelijk vanwege soft-close systeem
• Sterke pedaal

Cosmetica pedaalemmer 
met soft-close
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Materiaal: 	 Metall

Prijs: 

• �Bijna geen vingerafdrukken zichtbaar, en eenvoudig schoon te 
houden

• Externe draaggreep
• Hoekig
• Kunststof binnenemmer, uitneembaar
• Kunststof vloerring, beschermt je vloer
• Sluit zacht en geleidelijk vanwege soft-close systeem
• Sterke pedaal

639710

639250

37,00 €

41,50 €



Je complete partner
voor een stijlvolle badkamer. 
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Spiegels

	 Verlicht of onverlicht 
	� Met LED-techniek: goed voor het milieu en uw 

portemonee:
	 Minimaal energieverbruik
	 Minimaal warmteontwikkeling
	 Hoge levensduur

	 Alles zichtbaar door 5x vergroting 
	 Glans chroom

100% rustproof

10

0% rostfrei
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275

250

35-200

190

205

140

305

110

Spiegel Nr. 4151 hängend

Ø 150

Ø 168

175

175

285

100

270

60

50

Ø 130

Ø 105

Cosmeticaspiegel TRIPOLI
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• 360° draaibaar
• Zeer stabiele gewrichtsarm, belastbaarheid 15 kg
• Verborgen schroeven
• 2 spiegelende vlakken

Cosmeticaspiegel SERRES
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Bevestiging: 	 Vrijstaand / Schroeven

Prijs: 

• Kan ook worden gebruikt als handspiegel
• Greep: geen vingerafdrukken
• Magnetisch kogelgewricht: verstelbaar
• Antislip sokkel met krasbescherming

Cosmeticaspiegel ARTA
Art.-No.:

Kleur:	 Chroom

Bevestiging: 	 Zuigen / Vrijstaand

Prijs: 

• Afneembaar
• Flexibele arm
• 2 spiegelende vlakken

Cosmeticaspiegel ALIMOS
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Bevestiging: 	 Klemmen

Prijs: 

• Kan ook worden gebruikt als handspiegel
• Flexibele arm
• Inclusief baterijen (3xAAA)
• LED licht: duurzaam en energiebesparend
• Magnetisch kogelgewricht: verstelbaar
• Aan/Uit knop aan de achterzijde van de spiegel
• Stevige klem met krasbescherming

5

5

360˚

5 15kg

5

417010

415110

411610

417410

55,00 €

55,00 €

77,50 €

180,50 €
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Spiegel

60

Ø 127

Ø 105
Ø 80

Ø 150

Ø 195
Ø 115

100 - 370

100-315

Ø 120
Ø 156

Ø 192

Cosmeticaspiegel LARISA
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Bevestiging: 	 Zuigen / Schroeven

Prijs: 

• Afneembaar
• Kan ook worden gebruikt als handspiegel
• Inclusief baterijen (3xAAA)
• LED licht: duurzaam en energiebesparend
• Lichtrand acryl gesatineerd
• Magnetisch kogelgewricht: verstelbaar
• Aan/Uit knop aan de achterzijde van de spiegel

Cosmeticaspiegel FLORIANA Accu
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• Oplaadbaar zonder demontage
• Schakelt na 10 minuten automatisch uit
• Gekleurde controle lamp
• Met AC/DC adapter (1,70 m)
• Inclusief accu (oplaadbaar)
• Geen directe stroomvoorziening nodig
• LED licht: duurzaam en energiebesparend
• Lichtrand acryl gesatineerd
• Schakelaar op de muurbehuizing
• Stabiele dubbelgewrichtsarm: verstelbaar en compact samenklap-
baar
• Verborgen schroeven

Cosmeticaspiegel SITIA Accu
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Bevestiging: 	 Schroeven

Prijs: 

• 360° draaibaar
• Oplaadbaar zonder demontage
• Schakelt na 10 minuten automatisch uit
• 3x dimbaar met een druk op de knop
• Met AC/DC adapter (1,70 m)
• Inclusief accu (oplaadbaar)
• LED licht: duurzaam en energiebesparend
• Lichtrand acryl gesatineerd
• Schakelaar op de muurbehuizing
• Stabiele dubbelgewrichtsarm: verstelbaar en compact samenklap-
baar 

5

5

5
360˚

413810

411710

245,50 €

70,00 €

417510

272,50 €
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210

220
210
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Cosmeticaspiegel PALINI
Art.-No.:

Kleur: 	 Chroom

Bevestiging:	 Schroeven

Prijs: 

• Schakelt na 10 minuten automatisch uit
• 3x dimbaar met een druk op de knop
• Inclusief baterijen (3xAA)
• LED licht: duurzaam en energiebesparend
• Lichtrand acryl gesatineerd
• Aan/Uit knop aan de achterzijde van de spiegel
• Stabiele dubbelgewrichtsarm: verstelbaar en compact samenklap-
baar
• Verborgen schroeven 

Accu
Art.-No.:

Prijs: 

• 3 oplaadbaare batterijen (3.6 V, 2000mAh Ni-MH)
Reserveonderdeel voor: 413810, 417510

Onderdelen en toebehoren

5

123400

29,00 €

411210

218,50 €



SpiegelSpiegel
Perfectie
in elke millimeter. 
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1. Roman Dietsche GmbH garandeert dat zijn producten
overeenkomstig deze bepalingen vrij zijn van materiaal-, constructie-
en fabricagefouten. Onbeduidende afwijkingen van de
verschuldigde eigenschappen die het gebruik van het product niet
noemenswaardig belemmeren, gelden niet als een gebrek en dus
als een geval van garantie. De rechten van de koper op grond van de
wettelijke garantie en productaansprakelijkheid bestaan naast deze
garantie, het gebruik ervan is gratis en ze worden niet beperkt door
de garantie

2. De garantie geldt alleen voor producten die onder het merk
Bravat worden verkocht en binnen de Europese Unie of Zwitserland
rechtstreeks bij Roman Dietsche GmbH, sanitairgroothandelaren of
sanitairhandelaren zijn gekocht.

3. De garantieperiode voor afvalcontainers en spiegels en voor
elektronische onderdelen van armaturen (bijvoorbeeld
warmwaterketels en generatoren) bedraagt twee jaar vanaf de
datum van aankoop (garantieperiode). Voor alle andere producten
bedraagt de garantieperiode vijf jaar. Garantieclaims moeten binnen
de garantieperiode schriftelijk worden ingediend, anders zijn ze
uitgesloten.

4. Voor aanspraken op garantie is vereist dat de montage-,
bedienings-, onderhouds- en veiligheidsvoorschriften van Roman
Dietsche GmbH in acht zijn genomen en dat het betreffende product
op verzoek op onze kosten, maar voor risico van de aanvrager, voor
testdoeleinden aan ons ter beschikking wordt gesteld. 

5. De garantie geldt niet voor normale slijtage of schade als gevolg
van ondeskundig gebruik, vallen, abnormale weersomstandighe-
den, opzettelijke vernieling of onjuiste installatie, ingebruikname of
onderhoud. Van de garantie zijn uitgesloten slijtageonderdelen zo-
als (thermostaat)patronen, afsluiters, beluchters of batterijen, alsme-
de vervangende producten, d.w.z. producten die worden verkocht
om producten van Roman Dietsche GmbH aan te vullen of te ver-
volledigen. Ook voor commercieel gebruik van onze producten is de
garantie uitgesloten. 

6. Claims onder de garantie zijn beperkt tot gratis reparatie of gratis
vervanging van het defecte product naar keuze van Roman Dietsche
GmbH. In het bijzonder wanneer het betreffende model niet meer
geproduceerd wordt, kan het product ook door een ander model
van gelijke waarde vervangen worden. Vervangen onderdelen
moeten op verzoek op kosten van Roman Dietsche GmbH worden
teruggestuurd en worden eigendom van Roman Dietsche GmbH. 

7. Op deze garantie is het Duitse recht van toepassing met uitsluiting
van het Verdrag der Verenigde Naties inzake internationale
koopovereenkomsten betreffende roerende zaken van 11 april 1980
(CISG).

8. Voor zover de koper de goederen voor zijn professionele of com-
merciële gebruik heeft aangeschaft of buiten een lidstaat van de
Europese Unie of het Verdrag van Lugano (Zwitserland, Noorwegen,
IJsland) waar Roman Dietsche GmbH zijn commerciële activiteiten
uitoefent of waarop hij zijn activiteiten heeft gericht, is de plaats van
jurisdictie voor alle geschillen die uit of in verband met deze garan-
tie ontstaan, de zetel van Roman Dietsche GmbH.

9. Om een beroep te doen op de garantie kunt u eerst contact opne-
men met de verkoper bij wie u het betreffende product heeft ge-
kocht en de originele aankoopbon overleggen. In ieder geval kunt u
ook rechtstreeks bij ons als garantiegever een garantieclaim indie-
nen door de originele:

Roman Dietsche GmbH                               

Theodor-Heuss-Straße 18                            

35440 Linden

Tel. +49 6403 69998-62

Fax +49 6403 69998-61                           

bravat@dietsche.com

GARANTIEBEPALINGEN



95

UW 
CONTACTPERSONEN

Stefan Ritzert
Key Account Manager Zuid 
+49 173 320 40 19
stefan.ritzert@dietsche.com

Olaf Gröfke
Verkoopmanager 
Key Account Manager Noord/West 
+49 173 653 49 97
olaf.groefke@dietsche.com

Patrick Allhoff
General Manager 
+49 171 331 91 22
patrick.allhoff@dietsche.com

Justina Babinski
Kantoorbeheer 
+49 176 101 880 04
justina.babinski@dietsche.com

Interne verkoop 
Tel. +49 6403 69998-62
Fax +49 6403 69998-61
bravat@dietsche.com

After Sales Service 
Tel. +49 6403 69998-60
Fax +49 6403 69998-61
bravat@dietsche.com

Openingstijden 
Maandag - Donderdag:
08:30 - 12:30
13:00 - 16:00

Vrijdag: 
08:30 - 13:00

Andere opmerkingen 

Deze prijslijst is geldig vanaf 1 april 2025 en vervangt alle eerdere prijslijsten. Deze prijslijst is zorgvuldig gecontroleerd, maar kan toch
nog een foutje of vergissing bevatten. Teksten, foto’s, grafieken, vormgeving en layout zijn eigendom van Roman Dietsche GmbH en
mag enkel na ons schriftelijke akkoord gereproduceerd of gekopiëerd worden.

Roman Dietsche GmbH behoudt zich het recht voor om zonder voorafgaande kennisgeving wijzigingen in de producten aan te
brengen. Prijzen exclusief BTW; alle afmetingen in mm. Zie onze verkoop- en leveringsvoorwaarden op onze homepage.

Bijkomende informatie en maattekeningen vindt u in de montagehandleidingen op onze website www.bravat.de onder de rubriek
“Producten”.
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Roman Dietsche GmbH
Theodor-Heuss-Straße 18
35440 Linden
Duitsland

Tel. +49 6403 69998-62
Fax +49 6403 69998-61
bravat@dietsche.com
www.bravat.de 06

/2
02
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